[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 июля  2017 г.
	№35/271-5

а.Хакуринохабль

О регистрации  Ашхамахова Байзета Аскарбиевича, кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»   по  десятимандатному  избирательному округу №7

Проверив соответствие порядка выдвижения Ашхамахова Байзета Аскарбиевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»   по  десятимандатному  избирательному округу №7 требованиям Закона Республики Адыгея от 21.06.2005 года № 326 «О  выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и необходимые для регистрации документы,  в  соответствии  со статьями  24,41,42 Закона  Республики  Адыгея от 21.06.2005 года № 326 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Ашхамахова Байзета Аскарбиевича, 1964 года рождения, специалиста первой категории  администрация муниципального образования "Мамхегское сельское поселение", проживающего в    ауле Мамхег   Шовгеновского района, члена Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ, выдвинутого Адыгейским региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»   по  десятимандатному  избирательному округу №7  28 июля 2017 года  в 14 часов 15 мин.
2. Выдать  Ашхамахову Байзету Аскарбиевичу удостоверение о регистрации  установленного образца.
3. Направить настоящее постановление  в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 247-263.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Шовгеновского  района

Р.Ю.Ченешев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Шовгеновского  района

А.А.Бечмукова

image1.png